РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2020                                                                                                            № 47
д.Грехово

О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 43:31:050306:105:ЗУ1

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Греховское сельское поселение Советского района Кировской области, Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Греховском сельском поселении Советского района Кировской области, утвержденным решением Греховской сельской Думы от 25.02.2019 №14, Правила землепользования и застройки Греховского сельского поселения Советского района Кировской области, утверждёнными  решением Греховской сельской Думы второго созыва от 15.09.2009 № 32, на основании заявления Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская областная клиническая психиатрическая больница им.академика В.М.Бехтерева» администрация Греховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о  предоставлении (об отказе в предоставлении) разрешения на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание» (код 3.1.) земельного участка с условным номером 43:31:050306:105:ЗУ1, местоположение: Кировская область, Советский район, д.Грехово, ул.Красная , д.6, в границах территориальной зоны «ОД-2. Зона объектов социального и коммунально-бытового назначения».
2. Комиссии по землепользованию и застройки территории Греховского сельского поселения организовать проведение публичных слушаний.
3. Утвердить План мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.
4. Опубликовать  настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Греховское сельское  поселение Советского района Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области www.советский43.рф. в разделе «Поселения. Греховское сельское поселение». Градостроительная деятельность. Правила землепользования и застройки.».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Греховского сельского поселения О.Ю.Новосёлова.

Глава администрации
Греховского сельского поселения   О.Ю.Новосёлов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Греховского сельского поселения
от 15.07.2020 №47

План мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 43:31:050306:105:ЗУ1

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Дата, время мероприятия
	Ответственные

	1.
	Ознакомление с материалами
	с даты опубликования проекта по 03.08.2020 в здании администрации Греховского сельского поселения
	Комиссия по землепользованию и застройке

	2.
	Собрание для участников публичных слушаний
	31.07.2020 в 16:30 в здании администрации Греховского сельского поселения
	Комиссия по землепользованию и застройке

	3.
	Прием предложений и замечаний от участников публичных слушаний
	с даты опубликования проекта по 03.08.2020 в здании администрации Греховского сельского поселения
	Комиссия по землепользованию и застройке

[bookmark: _GoBack]